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Eleccions Municipals 2023. Resultats provisionals a Badalona per barris amb valors absoluts.

ZONA CENS Vots totals Vots electorals Vots candidats %participació Vots nuls Vots en blanc PP PSC-CP ERC-AM BComúP - C GBeC-MCat CM VOX VALENTS BDN+ - ARA PL Cs FNC

ARTIGAS 2.753 1.263 1.247 1.239 0 16 8 679 239 102 62 59 30 40 11 3 11 3

BONAVISTA 1.069 680 678 676 0 2 2 443 73 39 53 40 15 5 0 6 1 1

BUFALA 11.063 6.591 6.529 6.431 7 62 98 3848 770 554 490 395 229 72 24 28 12 9

CAN CLARIS 2.418 1.516 1.504 1.490 0 12 14 862 260 91 124 76 42 23 1 4 3 4

CANYADO-MANRESA-GUIXERES 3.128 2.023 2.007 1.975 0 16 32 1052 256 173 149 200 109 14 8 10 2 2

CANYET-MAS RAM-POMAR DALT 1.348 802 777 767 0 25 10 408 81 63 47 69 71 15 5 5 3 0

CASAGEMES 6.611 4.167 4.089 3.994 0 78 95 1337 397 663 337 597 594 20 8 20 4 17

CENTRE 6.354 4.076 4.028 3.917 0 48 111 1349 297 557 287 603 754 19 14 12 3 22

COLL I PUJOL 2.483 1.589 1.563 1.528 0 26 35 612 190 250 128 170 149 7 5 10 2 5

CONGRES 2.109 1.234 1.226 1.213 0 8 13 695 241 77 80 50 34 15 4 9 6 2

DALT DE LA VILA 4.232 2.645 2.612 2.542 1 33 70 884 278 373 169 350 442 15 6 11 1 13

EL REMEI 661 286 284 284 0 2 0 167 60 19 8 8 11 9 0 0 1 1

GORG 6.263 4.036 4.020 3.974 0 16 46 2360 540 298 344 200 128 49 16 23 14 2

LA PAU 2.600 1.304 1.301 1.292 0 3 9 845 220 45 74 35 22 36 3 3 8 1

LA SALUT 9.507 4.641 4.613 4.589 0 28 24 2980 826 157 247 137 73 89 26 23 18 13

LLOREDA 1.610 824 818 806 0 6 12 540 129 32 43 28 12 12 5 3 1 1

MORERA 5.131 3.171 3.130 3.088 1 41 42 1696 432 262 225 243 156 18 18 24 8 6

NOVA LLOREDA 9.042 5.867 5.825 5.759 0 42 66 3595 1006 297 453 211 82 57 20 22 9 7

POMAR 3.646 1.886 1.875 1.865 0 11 10 1315 236 82 128 45 15 19 10 11 3 1

PROGRES 8.459 5.525 5.454 5.341 0 71 113 2401 576 648 467 587 568 25 12 30 10 17

PUIGFRED-MONTIGALA 11.645 7.293 7.243 7.153 0 50 90 4350 1146 394 535 336 175 111 29 46 20 11

RAVAL 6.215 3.658 3.609 3.561 0 49 48 1660 452 355 349 248 214 47 196 26 7 7

SANT ANTONI DE LLEFIA 9.787 5.247 5.218 5.179 0 29 39 3127 1032 244 320 203 92 102 22 16 17 4

SANT CRIST DE CAN CABANYES 6.990 3.741 3.725 3.686 0 16 39 2336 526 269 225 140 68 65 10 24 12 11

SANT JOAN DE LLEFIA 8.528 4.776 4.754 4.724 0 22 30 3214 749 205 255 99 61 88 16 14 13 10

SANT MORI DE LLEFIA 11.581 6.699 6.667 6.632 3 32 35 4379 1141 266 352 222 86 115 20 22 28 1

SANT ROC-LA MORA 7.208 3.026 3.012 2.988 0 14 24 1604 718 244 144 53 49 102 20 15 35 4

SISTRELLS 3.952 2.239 2.227 2.189 1 12 38 1447 296 96 175 72 33 34 12 8 13 3

Total 156.393 90.805 90.035 88.882 13 770 1.153 50.185 13.167 6.855 6.270 5.476 4.314 1.223 521 428 265 178

Vots 
interventors

45,88 %

63,61 %

59,58 %

62,70 %

64,67 %

59,50 %

63,03 %

64,15 %

64,00 %

58,51 %

62,50 %

43,27 %

64,44 %

50,15 %

48,82 %

51,18 %

61,80 %

64,89 %

51,73 %

65,32 %

62,63 %

58,86 %

53,61 %

53,52 %

56,00 %

57,84 %

41,98 %

56,65 %
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Eleccions Municipals 2023. Resultats provisionals a Badalona per barris amb valors percentuals.

ZONA CENS Vots totals Vots electorals Vots candidats %participació Vots nuls Vots en blanc PP PSC-CP ERC-AM BComúP - C GBeC-MCat CM VOX VALENTS BDN+ - ARA PL Cs FNC

ARTIGAS 2.753 1.263 1.247 1.239 0 16 8

BONAVISTA 1.069 680 678 676 0 2 2

BUFALA 11.063 6.591 6.529 6.431 7 62 98

CAN CLARIS 2.418 1.516 1.504 1.490 0 12 14

CANYADO-MANRESA-GUIXERES 3.128 2.023 2.007 1.975 0 16 32

CANYET-MAS RAM-POMAR DALT 1.348 802 777 767 0 25 10

CASAGEMES 6.611 4.167 4.089 3.994 0 78 95

CENTRE 6.354 4.076 4.028 3.917 0 48 111

COLL I PUJOL 2.483 1.589 1.563 1.528 0 26 35

CONGRES 2.109 1.234 1.226 1.213 0 8 13

DALT DE LA VILA 4.232 2.645 2.612 2.542 1 33 70

EL REMEI 661 286 284 284 0 2 0

GORG 6.263 4.036 4.020 3.974 0 16 46

LA PAU 2.600 1.304 1.301 1.292 0 3 9

LA SALUT 9.507 4.641 4.613 4.589 0 28 24

LLOREDA 1.610 824 818 806 0 6 12

MORERA 5.131 3.171 3.130 3.088 1 41 42

NOVA LLOREDA 9.042 5.867 5.825 5.759 0 42 66

POMAR 3.646 1.886 1.875 1.865 0 11 10

PROGRES 8.459 5.525 5.454 5.341 0 71 113

PUIGFRED-MONTIGALA 11.645 7.293 7.243 7.153 0 50 90

RAVAL 6.215 3.658 3.609 3.561 0 49 48

SANT ANTONI DE LLEFIA 9.787 5.247 5.218 5.179 0 29 39

SANT CRIST DE CAN CABANYES 6.990 3.741 3.725 3.686 0 16 39

SANT JOAN DE LLEFIA 8.528 4.776 4.754 4.724 0 22 30

SANT MORI DE LLEFIA 11.581 6.699 6.667 6.632 3 32 35

SANT ROC-LA MORA 7.208 3.026 3.012 2.988 0 14 24

SISTRELLS 3.952 2.239 2.227 2.189 1 12 38

Total 156.393 90.805 90.035 88.882 13 770 1.153

Vots 
interventors

45,88 % 54,45 % 19,17 % 8,18 % 4,97 % 4,73 % 2,41 % 3,21 % 0,88 % 0,24 % 0,88 % 0,24 %

63,61 % 65,34 % 10,77 % 5,75 % 7,82 % 5,90 % 2,21 % 0,74 % 0,00 % 0,88 % 0,15 % 0,15 %

59,58 % 58,94 % 11,79 % 8,49 % 7,50 % 6,05 % 3,51 % 1,10 % 0,37 % 0,43 % 0,18 % 0,14 %

62,70 % 57,31 % 17,29 % 6,05 % 8,24 % 5,05 % 2,79 % 1,53 % 0,07 % 0,27 % 0,20 % 0,27 %

64,67 % 52,42 % 12,76 % 8,62 % 7,42 % 9,97 % 5,43 % 0,70 % 0,40 % 0,50 % 0,10 % 0,10 %

59,50 % 52,51 % 10,42 % 8,11 % 6,05 % 8,88 % 9,14 % 1,93 % 0,64 % 0,64 % 0,39 % 0,00 %

63,03 % 32,70 % 9,71 % 16,21 % 8,24 % 14,60 % 14,53 % 0,49 % 0,20 % 0,49 % 0,10 % 0,42 %

64,15 % 33,49 % 7,37 % 13,83 % 7,13 % 14,97 % 18,72 % 0,47 % 0,35 % 0,30 % 0,07 % 0,55 %

64,00 % 39,16 % 12,16 % 15,99 % 8,19 % 10,88 % 9,53 % 0,45 % 0,32 % 0,64 % 0,13 % 0,32 %

58,51 % 56,69 % 19,66 % 6,28 % 6,53 % 4,08 % 2,77 % 1,22 % 0,33 % 0,73 % 0,49 % 0,16 %

62,50 % 33,84 % 10,64 % 14,28 % 6,47 % 13,40 % 16,92 % 0,57 % 0,23 % 0,42 % 0,04 % 0,50 %

43,27 % 58,80 % 21,13 % 6,69 % 2,82 % 2,82 % 3,87 % 3,17 % 0,00 % 0,00 % 0,35 % 0,35 %

64,44 % 58,71 % 13,43 % 7,41 % 8,56 % 4,98 % 3,18 % 1,22 % 0,40 % 0,57 % 0,35 % 0,05 %

50,15 % 64,95 % 16,91 % 3,46 % 5,69 % 2,69 % 1,69 % 2,77 % 0,23 % 0,23 % 0,61 % 0,08 %

48,82 % 64,60 % 17,91 % 3,40 % 5,35 % 2,97 % 1,58 % 1,93 % 0,56 % 0,50 % 0,39 % 0,28 %

51,18 % 66,01 % 15,77 % 3,91 % 5,26 % 3,42 % 1,47 % 1,47 % 0,61 % 0,37 % 0,12 % 0,12 %

61,80 % 54,19 % 13,80 % 8,37 % 7,19 % 7,76 % 4,98 % 0,58 % 0,58 % 0,77 % 0,26 % 0,19 %

64,89 % 61,72 % 17,27 % 5,10 % 7,78 % 3,62 % 1,41 % 0,98 % 0,34 % 0,38 % 0,15 % 0,12 %

51,73 % 70,13 % 12,59 % 4,37 % 6,83 % 2,40 % 0,80 % 1,01 % 0,53 % 0,59 % 0,16 % 0,05 %

65,32 % 44,02 % 10,56 % 11,88 % 8,56 % 10,76 % 10,41 % 0,46 % 0,22 % 0,55 % 0,18 % 0,31 %

62,63 % 60,06 % 15,82 % 5,44 % 7,39 % 4,64 % 2,42 % 1,53 % 0,40 % 0,64 % 0,28 % 0,15 %

58,86 % 46,00 % 12,52 % 9,84 % 9,67 % 6,87 % 5,93 % 1,30 % 5,43 % 0,72 % 0,19 % 0,19 %

53,61 % 59,93 % 19,78 % 4,68 % 6,13 % 3,89 % 1,76 % 1,95 % 0,42 % 0,31 % 0,33 % 0,08 %

53,52 % 62,71 % 14,12 % 7,22 % 6,04 % 3,76 % 1,83 % 1,74 % 0,27 % 0,64 % 0,32 % 0,30 %

56,00 % 67,61 % 15,76 % 4,31 % 5,36 % 2,08 % 1,28 % 1,85 % 0,34 % 0,29 % 0,27 % 0,21 %

57,84 % 65,68 % 17,11 % 3,99 % 5,28 % 3,33 % 1,29 % 1,72 % 0,30 % 0,33 % 0,42 % 0,01 %

41,98 % 53,25 % 23,84 % 8,10 % 4,78 % 1,76 % 1,63 % 3,39 % 0,66 % 0,50 % 1,16 % 0,13 %

56,65 % 64,98 % 13,29 % 4,31 % 7,86 % 3,23 % 1,48 % 1,53 % 0,54 % 0,36 % 0,58 % 0,13 %
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